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Dodatkowa informacja 
 

W trakcie pracy nad stworzeniem tego rozdziału strony uświadomiłam sobie potrzebę 
udzielenia dodatkowej informacji wyjaśniającej niektóre ze sformułowań. Dobrze jest, jeśli 
wezwania są używane w codziennym Służeniu, oraz każdy robi je z jasną świadomością co 
jest skuteczne i pożyteczne, oraz rozumie sens, jaki posiadają wymawiane słowa, że nie są one 
przypadkowo dane, lecz każde słowo jest Słowem:  
 

1. Odnośnie POZYTYWNOŚCI  
Należy, by każda myśl, każde uczucie i każde słowo, które kierujemy w przestrzeń, były 

pozytywne. Szczególnie mocno to dotyczy czytania i kierowania wezwań i modlitw ku Siłom 
Światła. Dlatego właśnie mi wskazano, jak osiągnąć ich pozytywne brzmienie, pozytywność 
każdego słowa w nich!  
 

2. Odnośnie WDZIĘCZNOŚCI  
Zalecane jest przed każdym wezwaniem poświęcić jego czytanie Istocie Światła, która go 

nam udzieliła, i skierować do niej energię Miłości i Wdzięczności. Na końcu wezwania znów 
wysyłamy do tej Istoty Światła swoją Wdzięczność.  

Dobrze by było po skończeniu czytania wezwania i przesłania Wdzięczności popatrzeć na 
ukochany wizerunek tej Istoty Światła i kontynuować przez jakiś czas przekazywanie jej 
swojej Wdzięczności i Miłości z głębi swego serca.  

Jest to jeden z aspektów Nauki o Wdzięczności – jej oddawanie w duchowości poprzez 
nasze myśli, uczucia i słowa.  

Zastosujmy w praktyce otrzymaną Naukę! Od nas wszystkich, od naszych myśli, uczuć, 
słów, uczynków i działań dziś zależy nasz dzień jutrzejszy oraz dzień jutrzejszy wszystkich, 
którzy podążają z nami i za nami!  

 

Objaśnienie do kolejnych trzech sformułowań udzielił Pan Alfa. 
 

3. Odnośnie «WYMAGAM, SZCZERZE CHCĘ I PROSZĘ»  
«Dobrze jest, by formuła ta była wymawiana podczas każdego wezwania oraz życzenia, 

oraz jej używanie jest bardzo aktualne w dzisiejszych czasach.  
Odnośnie tego, co oznacza WYMAGAM – to przejaw waszej wolnej woli. SZCZERZE 

CHCĘ – to podłączenie Boskiego ognia, iskry, żeby zrealizowało się życzenie, tzn. zasilanie 
modlitwy poprzez waszą Boską energię. I PROSZĘ – to modlitwa, poprzez nią dokonuje się 
nakierowanie waszego ognia ku Istotom Światła, nawiązanie waszej łączności z nimi.»  

Także formuła ta jest bardzo mocno działająca, gdy wymawiana jest dokładnie w tej 
kolejności - WYMAGAM, SZCZERZE CHCĘ I PROSZĘ.  
 

4. Odnośnie «NOWY PORZĄDEK»  
«NOWY PORZĄDEK to Złoty Wiek w odniesieniu do obecnej epoki, stan oraz ewolucja 

Wszechświata, która powinna nastąpić przy przestrzeganiu Boskiego Moralnego Prawa oraz 
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Boskich zasad, norm zachowania i stosunków pomiędzy ludźmi, a także sposób pracy i 
istnienia.»  

 

5. Odnośnie «AMEN. TAKA DA BYDE. OM».  
«Jest to centralna formuła i postulat całkowitego Zjednoczenia oraz do zrealizowania trój-

jedności we wszystkich jego aspektach.»  
«Należy całą formułę wymawiać w postaci, w jakiej została dana, lub wcale jej nie 

używać.»  
Z tego powodu na stronie podano dwie wersje rozdziału Praca w duchowości: z i bez 

«AMEN. TAKA DA BYDE. OM»  
 
«AMEN» jest wymawiane zgodnie z miejscową tradycją duchową.  
Posłuchaj brzmienia «TAKA DA BYDE» «OM» jest wymawiane jak w sanskrycie.  
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